
26. 12. 27. – 28. 12. 29. 12. 30. 12. 31. 12. 1. 1. 2. 1.

Pro registrované zákazníky  8:00 – 17:00  9:00 – 22:00 8:00 – 22:00 8:00 – 22:00 8:00 – 15:00 zavřeno 9:00 – 22:00

Pro Zlaté a Stříbrné MAKRO partnery 7:00 – 17:00 5:00 – 22:00 6:00 – 22:00 7:00 – 22:00 5:00 – 15:00 zavřeno 5:00 – 22:00

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Mega pyropack – sada 
pyrotechnických výrobků
•  3 kompakty – celkem 55 ran • 2 fontány • 1 sada kulových pum 

– 12 ran • 2 balení prskavek• 2 balení zápalnice • 2 pochodně

Baterie výmetnic MIX 64 R
• baterie výmetnic s 64 ranami

•  s efekty barevných chvostů do stříbrné palmy, 

červených a modrých pivoněk a zlatých chvostů 

s cracklingem • 3 druhy • cena za 1 ks

PYROTECHNIKA str. 1–3

22
 c

m
Není-li uvedeno jinak, platí standardní prodejní doba. Vánoční otevírací doba platí i pro čerpací stanice.

Vánoční otevírací doba

 999,999,99 99 
1 199,99*1 199,99* 599, 599,99 99 

719,99*719,99*

www.makro.cz27 | Platnost: 26. 12. – 31. 12. 2012 | Do vyprodání
zásob

cN1227_01-09.indd   1cN1227_01-09.indd   1 5.12.12   13:555.12.12   13:55



2

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PYROTECHNIKA

ŘÍMSKÉ SVÍCE 
KALASHNIKOW
• Římské svíce s 20 ranami délky 64 cm
balení obsahuje: 
•  10 římských svící s efekty cracklingu, 

červených, zelených a žlutých světliček

SET RAKET 
– MEGAMIX 8/7
•  set 7 raket různých velikostí s efekty 

brokátové koruny, barevné pivoňky se 
stříbrnou palmou, červeno-bílé pivoňky, 
červené chryzantémy s cracklingem, 
barevné pivoňky se stříbrnou palmou, 
brokátové koruny a  červené palmy

BATERIE VÝMETNIC MAXIM
• baterie výmetnic kalibru 50 mm 
• 19 ran efektů pivoňky do stříbrných palem se stroboskopy a praskáním
• poslední 3 rány fi nále

BATERIE VÝMETNIC 
CHAMPION LEAGUE
• baterie výmetnic se 49 ranami s efekty do tvaru V 
•  chvosty s cracklingem do zlatých vrb s práskající chryzantémou

GRAFFITI 20/1 SET MIX
• set pyrotechnických výrobků 
balení obsahuje: 
•  5 ks raket, 2 ks fontán, 3 balení petard, 

2 ks létající ohnivé kolečko, 
1 ks římské svíce s 12 ranami, 
1 balení bouchacích kuliček 
a 1 balení práskacích granulí

 129,129,99 99 
155,99*155,99*

 549, 549,99 99 
659,99*659,99*

 219, 219,99 99 
263,99*263,99*

 549, 549,99 99 
659,99*659,99*

 749, 749,99 99 
899,99*899,99*

 19, 99 

cN1227_01-09.indd   2cN1227_01-09.indd   2 5.12.12   14:255.12.12   14:25



3

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PYROTECHNIKA

SET BATERIÍ VÝMETNIC 
– PARTY PACK
• set 3 baterií výmetnic s 25 ranami 
•  celkem 75 ran s efekty různobarevných chvostů 

do barevných pivoněk s cracklingem
• každá baterie zakončena 3 fi nálními ranami

BATERIE VÝMETNIC BRILLIANT
• baterie výmetnic s 25 ranami s efekty do tvaru V
• barevné chvosty do barevných pivoněk a palem s praskajícím fi nále

KONFETY
•  konfety délky 40 cm 

iniciovány stlačeným 
vzduchem s barevnými 
dlouhými lesklými proužky, 
obdélníčky a srdíčky

PARTY 
FONTÁNA
•  party fontána 

délky 12,5 cm 
s efekty zlatých 
hvězdiček

PARTY FONTÁNA LUX
•  party fontána délky 25 cm 

s efekty zlatých hvězdiček

263,99*  79, 79,99 99 
95,99*95,99*

 9, 9,99 99 
11,99*11,99*

 19,19,99 99 
23,99*23,99*

cena bez DPH cena s DPH

baterie výmetnic Brilliant 299,99 359,99
set baterií výmetnic – party pack 399,99 479,99

cena od

 299, 299,99 99 
359,99*359,99*

cN1227_01-09.indd   3cN1227_01-09.indd   3 5.12.12   14:275.12.12   14:27



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ4

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SPIRÁLY LESKLÉ
• délka: 60 cm
• bal.: 4 ks
• cena za bal.

LÉTAJÍCÍ LAMPION 
ŠTĚSTÍ A PŘÁNÍ
• více barev

SERPENTINY
• různé motivy
• délka: 4 m
• bal.: 18 ks
• cena za bal.

KONFETY
•  lesklé, zlaté, barevné
• různá bal.
• cena za bal.

NAFUKOVACÍ BALONKY
• cena za bal.

HÉLIUM 250 L
•  objem cca 250 l stlačeného 

plynu v závislosti na místních 
podmínkách

 67, 67,99 99 
81,59*81,59*

 899,99 99 
1 079,99*1 079,99*

cena bez DPH cena s DPH

serpentiny pruhované, 4 m, 18 ks 7,99 9,59
serpentiny různé motivy, 4 m, 3 role 29,99 35,99
serpentiny harlekin oboustranné, 4 m 14,99 17,99

 31,99 99 
38,39*38,39*

cena od

 bal. cena bez DPH cena s DPH

bar mix 100 89,99 107,99
metalické 20 44,99 53,99
smajlík 10 31,99 38,39

 14, 99 

 7, 7,99 99 
9,59*9,59*

cena od

 23, 23,99 99 
28,79*28,79*

cena od

cena od

 64,64,99 99 
77,99*

cN1227_01-09.indd   4cN1227_01-09.indd   4 5.12.12   16:135.12.12   16:13



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

NOVINKA!
PARTY DOPLŇKY
• bal.: 6 ks
• cena za bal.

GIRLANDA KLAUN
• ozdobná girlanda, motiv Klaun 
• cena za bal.

GIRLANDY PAPÍROVÉ  GIRLANDY

SVÍTÍCÍ PARTY DOPLŇKY
• svítící tyčinka 24,5 cm, 4 barvy, doba svícení až 12 h
• displej s party světly, po nalomení je aktivováno svícení 
• 5 modelů: svítící čelenka do vlasů, brýle, rohy, náušnice, náramky (bal. 6 ks)
• svítící náramky 20 cm, ø 5 mm, 15 ks, 15 spojek, 5 barev
• svítící tyčinka 25 cm, tříbarevná, svítí až 6 h
• svítící tyčinka 15 cm s háčkem a provázkem, 4 barvy, doba svícení 12 h

LAMPION
• ø 21 cm 
• bal.: 4 ks
• cena za bal.

81,59*

 119,99 99 
143,99*143,99*

cena od

 14, 14,99 99 
17,99*

cena bez DPH cena s DPH

3 m 139,99 167,99
6 m 109,99 131,99

cena bez DPH cena s DPH

papírové „boa” 3 m, 2 ks 109,99 131,99
nehořlavá 4 m, ø 16,5 cm 64,99 77,99

bal. cena bez DPH cena s DPH

papírová girlanda, 4 m 1 ks 27,99 33,59
papírová girlanda,  2,7 m 2 ks 64,99 77,99

cena bez DPH cena s DPH

škraboška 16,99 20,39
papírové barvené kloboučky 27,99 33,59
frkačky 21,99 26,39

 109, 109,99 99 
131,99*131,99*

cena od

 16,16,99 99 
20,39*20,39*

cena od

 64, 64,99 99 
77,99*77,99*

cena od

 27, 27,99 99 
33,59*33,59*

cena od

cN1227_01-09.indd   5cN1227_01-09.indd   5 5.12.12   16:155.12.12   16:15



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ6

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

7DÍLNÁ SADA NÁDOBÍ UNIQUE
• nerezavějící ocel • ucha potažená silikonem
sada obsahuje:
•  rendlík (1,5 l): 16 × 7,5 cm, hrnec (1,7 l): 16 × 9,5 cm s poklicí, 

hrnec (3,45 l): 20 × 11,5 cm s poklicí, 
hrnec (5,7 l): 24 × 13,5 cm s poklicí

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

PLYN

INDUKCE

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

PLYN

INDUKCE

NAPAŘOVACÍ HRNEC
• nerezavějící ocel/hliník
• objem: 3,5 l
•  rozměry: hrnec 

20 × 11,5 cm
/napařovák: 20 × 8,5 cm

LINIE PÁNVÍ NA INDUKCI 
REVELATION
• neobsahují olovo, kadmium ani PFOA 
•  silné dno Induction s diskem z nerezové oceli 

zaručuje perfektní rozvod tepla, 
odolnost proti deformacím a rovnoměrné vaření

• vnější povrch: černý, nepřilnavý

NOVINKA!

TERMOSKA 
S PUMPIČKOU
• objem: 1,9 l
• nerezavějící ocel, plast

7DÍLNÁ SADA NÁDOBÍ SMART
• hliníková slitina
souprava obsahuje:
•  hrnec 16 × 8,5 cm s poklicí (1,2 l), 

hrnec 20 × 9 cm s poklicí (1,9 l), 
hrnec 24 × 11,5 cm s poklicí (3,7 l),
pánev 24 cm bez poklice,
1 pár chňapek

2DÍLNÁ 
SOUPRAVA PLECHŮ
• nepřilnavý povrch
•  rozměry: 37,5 × 26 × 5,6 cm, 

31,7 × 20,7 × 4,2 cm

ilustrační foto

LINIE PÁNVÍ ENJOY
• odolný nepřilnavý povrch LongGlide • vnější povrch: černý smalt
• dno Durabase™ s vysokou odolností proti poškození
• neobsahují olovo, kadmium ani PFOA 

 319,99 99 
383,99*383,99*

 399,399,99 99 
479,99*479,99*

 479, 479,99 99 
575,99*575,99* 79, 79,99 99 

95,99*95,99*

 349,99 99 
419,99*419,99*

cena od

 219,99 99 
263,99*263,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

24 cm vysoká 
s nerez poklicí

419,99 503,99

26 cm 219,99 263,99
28 cm 219,99 263,99
28 cm Wok 299,99 359,99
30 cm 349,99 419,99

cena od

 219, 219,99 99 
263,99*

ELEKTŘINA

PLYN

SKLO
KERAMIKA

ELEKTŘINA

PLYN

SKLO
KERAMIKA

ELEKTŘINA

PLYN

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

ELEKTŘINA

PLYN

SKLO
KERAMIKA

cN1227_01-09.indd   6cN1227_01-09.indd   6 5.12.12   14:125.12.12   14:12



Ultramax mop set 
•  Odstraníte i nejodolnější špínu 

a vaše ruce zůstanou suché
•  3D mikrovlákna snadno odstraní špínu
•  Power zóna až 10x zvýší tlak
•  Na všechny druhy podlah

Viva Express Smart+
• Žehlicí plocha 114 x 34 cm
• S držákem kabelu a elektrickou zásuvkou
• Stabilní a bezpečné

na celý sortiment

-30 %
Viva Express Rapid
•  Vhodný na všechny 

druhy prken 
•  Metalický povrch odráží teplo 

a urychluje žehlení

Super Mocio 
Soft Set
•   Pro snadný a rychlý úklid
• Vysoká absorpční schopnost
• Na všechny druhy podlah

15 let úspěšné spolupráce&

7

www.makro.czProhlédněte si inspirativní videa na www.youtube.com/makrocr

95,99*

419,99*

cN1227_01-09.indd   7cN1227_01-09.indd   7 5.12.12   14:295.12.12   14:29



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ8

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

MIKROVLNNÁ TROUBA FAIRLINE MW2717G
s grilem

• manuální
• příkon: 1200 W – mikrovlny, 900 W – gril
• výkon mikrovln: 700 W
• ø otočného talíře: 245 mm

17 L

26
,5

 c
m

32,5 cm
45 cm

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ TARRINGTON HOUSE FS 1010
• řezný kotouč z ušlechtilé oceli: ø 190 mm
•  plynulé nastavení tloušťky řezu v rozmezí: 0–15 mm
• držák na zbytky s ochranou prstů: 100 W

MLÝNEK NA MASO S LISEM 
NA OVOCE A ZELENINU 
ROHNSON R-508
• příkon: 1200 W • 3 kovové disky (3, 5, 7 mm)
• zpětný chod • nástavec na klobásy • bezpečnostní pojistka

ELEKTRICKÝ PEČICÍ HRNEC 
TEFAL SK5005 UNIFLEX
pro pečení, zapékání, smažení, vaření i rozmrazování

• příkon: 650 W • víko se zabudovaným topným tělesem
•  nepřilnavý povrch • indikátor správné teploty Thermo-spot®

• druhé plastové víko pro uchování v ledničce 
• hrnec lze mýt v myčce

 1 099, 1 099,00 00 
1 318,80*

 829, 829,99 99 
995,99*995,99*

 2 499, 2 499,00 00 
2 998,80*2 998,80*

PLAŤTE AŽ
V ROCE 2013

 1 199,00 00 
1 438,80*1 438,80*

cN1227_01-09.indd   8cN1227_01-09.indd   8 5.12.12   14:205.12.12   14:20



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

TYČOVÝ MIXÉR SENCOR SHB4356
• příkon: 400 W • 2 nastavení rychlosti
• nádoba na mixování s odměrkou, objem 500 ml
• nerezový nástavec použitelný i pro mixování teplých pokrmů
• nerezový sekací nůž

MINISEKÁČEK FAIRLINE MC3000
• příkon: 300 W • objem: 650 ml
• vyměnitelný nůž z oceli
•  kryt na uchování potravin (použitelný jako protismykový podklad)
• bezpečnostní vypínač

TOPINKOVAČ PHILIPS HD2628
• příkon: 950 W
• 7 stupňů nastavení opékání
• topinkovač na 2 plátky chleba
• funkce rozmrazení/ohřevu
• variabilní šířka pro tenké i široké krajíce 

PARNÍ HRNEC VITAMIN+ 
VC400330
• příkon: 2000 W 
• o 50 % rychlejší (pro lepší uchování vitaminů) 
• 3 odnímatelné nádoby oválného tvaru 
• nádoba na rýži 
• ukazatel hladiny vody 
• časový spínač 
• funkce auto stop 

 369, 369,99 99 
443,99*

 249, 249,99 99 
299,99*299,99*

 1 249, 1 249,00 00 
1 498,80*1 498,80*

1 438,80*

 829, 829,99 99 
995,99*995,99*

cN1227_01-09.indd   9cN1227_01-09.indd   9 5.12.12   14:435.12.12   14:43



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

10

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

VARNÁ KONVICE ROHNSON R-751
• příkon: 1300 W • světelná indikace provozu
• bezpečností pojistka
• 360° otočný podstavec

RYCHLOVARNÁ KONVICE 
ELECTROLUX EEWA 3100
• příkon: 2200 W • otočná základna
• ukazatel vodního sloupce z obou stran
• ochrana proti spuštění naprázdno • tepelná pojistka

FRITÉZA MOULINEX UNO AF101930
• příkon: 1600 W • zabudovaná nádoba • automatické otevírání víka
• tepelně izolovaný plášť COOLWALL • nastavitelný termostat s indikátorem zahřátí
• objem náplně (olej): 2 l • objem nádoby: 1 kg

KÁVOVAR CAFISSIMO 
CLASSIC
•  3 tlaky pro přípravu kávy – espressa, 

caffé crema a překapávané kávy
• příprava stisknutím jednoho tlačítka
• tryska pro napěňování mléka
•  káva 100% Tchibo Arabica v aroma 

kapslích
• záruční doba 40 měsíců

0,9 L

1,5 L

 749, 749,99 99 
899,99*899,99*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

 529, 529,99 99 
635,99*635,99*

Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

 1 249, 1 249,00 00 
1 498,80*

cN1227_10-19.indd   10cN1227_10-19.indd   10 5.12.12   13:235.12.12   13:23



11

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Teplovzdušný konvektor 
Rohnson R-012
• příkon: 2000 W 

• 3 výkony (750, 1250 a 2000 W)

• ventilátor pro rychlé vyhřátí 

• nastavitelný termostat od 5 do 30 °C

• možnost zavěšení na stěnu

• bezpečnostní pojistka

• stabilní podstavce

239,99*

635,99**

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*

cN1227_10-19.indd   11cN1227_10-19.indd   11 5.12.12   13:245.12.12   13:24



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

12

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

HALOGENOVÉ TOPIDLO 
HYUNDAI HAL 200
• příkon: 1200 W • halogenový ohřívač
• vysoká účinnost ohřevu bez víření vzduchu
• 3 trubice • přepínání provozní funkce: 400/800/1200 W
• funkce otáčení • velmi tichý chod
• praktický úchyt pro přenos

ZASTŘIHOVAČ PHILIPS 
QC5360/15 
• výkyvný hřeben, břity potažené titanem
• šířka střihu: 41 mm
• 11 stupňů nastavení délky od 0,5 do 21 mm
•  60 minut chodu na akumulátor 

po 8 hodinách nabíjení
• indikace stavu akumulátoru

PODLAHOVÝ VYSAVAČ ETA ONYX 1466.90020
turbohubice v základní výbavě

• příkon: 2000 W, sací výkon: 350 W • HEPA fi ltrace
• elektronická regulace sacího výkonu • akční rádius: 8 m
příslušenství:
•  štěrbinová a polštářová hubice, podlahová hubice s výsuvným kartáčem

VYSOUŠEČ VLASŮ ROWENTA CV4212
• příkon: 2000 W
• 3 stupně nastavení rychlosti
• 3 stupně nastavení teploty
• proud studeného vzduchu

 1 659, 1 659,00 00 
1 990,80*

 749, 749,99 99 
899,99*899,99*

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*

 349, 349,99 99 
419,99*419,99*  129, 99 

cN1227_10-19.indd   12cN1227_10-19.indd   12 5.12.12   13:295.12.12   13:29



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PUNČOCHOVÉ 
KALHOTY BAMBUS 
60 DEN
•  75 % viskóza z bambusové celulózy, 

22 % polyamid, 3 % elastan
• černá
• různé velikosti

PÁNSKÁ 
ZATEPLENÁ OBUV
• vel.: 42–46

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ ZIMNÍ BUNDA
• 100% PES • dámská vel.: S–XL • pánská vel.: M–XL

DÁMSKÁ A PÁNSKÁ DOMÁCÍ OBUV
• dámská vel.: 36–41
• pánská vel.: 40–45
• mix. barev

PÁNSKÉ TRIKO
• 100% bavlna
• vel.: M–XXL

NOVINKA!

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

503,99*  699, 699,99 99 
839,99*839,99*

 169, 169,99 99 
203,99*203,99*

 129,129,99 99 
155,99*

 199, 199,99 99 
239,99*239,99*

cN1227_10-19.indd   13cN1227_10-19.indd   13 3.12.12   14:153.12.12   14:15



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

14

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

PROSTĚRADLO
• bílá, krémová

PRANÍ 
NA 60°

100%
BAVLNA

ŘADA VÝROBKŮ 
KLINMAM KLINIKLASIK
• vrchní materiál: 50 % bavlna, 50 % polyester
• výplň přikrývky: 100% duté polyesterové vlákno
• garance 50 pracích a sušicích cyklů
• vysoká životnost
•  výplň polštáře: PES kuličky, PUR tyčinky, snímatelný 

pratelný potah s možností regulace náplně

DUO PŘIKRÝVKA MICRO
vyvařovací

• vrchní materiál: 100% PES, mikrovlákno s broušeným povrchem
• náplň: 100% duté silikonizované polyesterové vlákno
•  DUO přikrývka se skládá ze dvou pevně spojených přikrývek 

– vzduchová kapsa uvnitř vytváří další izolační vrstvu 
a zvyšuje hřejivost

•  rozměry: 135 × 200 cm (600 + 600 g) 
nebo 135 × 220 cm (770 + 770 g)

PRANÍ 
NA 95°

duo přikrývka

DEKA FLAUŠ
• 100% polyester 
• 300 g/m2

• různé barvy

cena bez DPH cena s DPH

130 × 170 cm 259,99 311,99
150 × 200 cm 369,99 443,99

z
z
c
c
p

 259, 259,99 99 
311,99*311,99*

cena od

PRANÍ 
NA 30°

LOŽNÍ POVLEČENÍ S VÝŠIVKOU
• různé dezény
•  70 × 90 + 140 × 200 cm nebo 70 × 90 + 140 × 220 cm

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 95°

 359,359,99 99 
431,99*431,99*

 149, 99 

cena bez DPH cena s DPH

set Klinmam Czech 135 × 200 + 70 × 90 cm 1 099,00 1 318,80
polštář Kliniklasik 50 × 70 cm, 650 g 319,99 383,99
polštář Kliniklasik se zipem 70 × 90 cm, 1200 g 499,99 599,99
přikrývka Kliniklasik 135 × 200 cm, 800 g 699,99 839,99
přikrývka Kliniklasik 135 × 220 cm, 900 g 779,99 935,99
přikrývka Kliniklasik 200 × 220 cm, 1300 g 1 099,00 1 318,80

cena od

 319, 319,99 99 
383,99*

bal. cena bez DPH cena s DPH

90 × 200 cm – plátno – napínací 2 ks 179,97 215,96
150 × 250 cm – plachta 1 ks 129,99 155,99
240 × 265 cm – plachta 1 ks 199,99 239,99

 129, 129,99 99 
155,99*155,99*

cena od

 399, 399,98 98 
479,98*479,98*

cN1227_10-19.indd   14cN1227_10-19.indd   14 5.12.12   14:265.12.12   14:26



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

UTĚRKY
bal.: 3 ks

• rozměry: 45 × 70 cm • khaki/šedá
•  cena v přepočtu za 1 ks 43,33/52,00*

KOLEKCE ZÁSTĚRY A CHŇAPKY
• bílá, černá, bordó

POLŠTÁŘ S NÁPLNÍ Z TŘEŠŇOVÝCH PECEK 
22 × 25 CM
100% přírodní produkt

•  vrchní materiál: 100% bavlna, obsah: 980 g – třešňové pecky
•  pecky rychle absorbují teplo, které uvolňují velmi pozvolna, polštář tedy 

zůstane teplý delší dobu než horká lahev s vodou a dává přírodní teplo
• může být použit jako teplý i jako studený obklad

KUCHYŇSKÝ SET 3 KS
• chňapka, podložka pod hrnec, zástěra
• bílo-černá

UBRUSY DAMAŠEK UNI
• 100% bavlna
• 220 g/m2

• bílá nebo proužek

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 40°

PRANÍ 
NA 40°

100%
BAVLNA

100%
BAVLNA

PRANÍ 
NA 90°

cena bez DPH cena s DPH

zástěra za krk 99,99 119,99
zástěra do pasu 59,99 71,99
chňapka 79,99 95,99
chňapka tvar srdce 24,99 29,99
podložka pod hrnec 19,99 23,99

311,99**

 129, 129,99 99 
155,99*155,99*

 99, 99,99 99 
119,99*119,99* 149,149,99 99 

179,99*179,99*

cena od

 179,99 99 
215,99*

bal. cena bez DPH cena s DPH

ubrus 138 × 140 cm 1 ks 179,99 215,99
ubrus 138 × 180 cm 1 ks 229,99 275,99
ubrus 138 × 280 cm 1 ks 349,99 419,99
prostírání 40 × 40 cm 6 ks 199,99 239,99

155,99*

 19, 19,99 99 
23,99*23,99*

cena od

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

cN1227_10-19.indd   15cN1227_10-19.indd   15 3.12.12   14:163.12.12   14:16



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ16

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

SIGMA FLASH DISK 
DESIGN 16 GB
• USB 2.0

500 GB

VERBATIM EXTERNÍ 
2,5” PEVNÝ DISK
• přenosná velikost: 2,5”
• nevyžaduje žádné externí napájení
• rozhraní USB 2.0

DOPRODEJ EXTERNÍCH 2,5” PEVNÝCH DISKŮ 500 GB

TOSHIBA EXTERNÍ 
2,5” PEVNÝ DISK
• přenosná velikost: 2,5” 
• USB napájení 
• rozhraní USB 2.0

• ilustrační foto

•  ilustrační 
foto

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SIGMA FLASH DISK 
BUSINESS USB 3.0
•  USB 3.0 = až 10× rychlejší než klasické USB 2.0
•  rychlost nové generace: čtení až 60 MB/s, zápisu 

až 40 MB/s

16 GB

32 GB

16 GB

 249, 249,99 99 
299,99*299,99*

cena od

 169, 169,98 98 
203,98*203,98*

cena od

 229, 229,99 99 
275,99*275,99*

50 %50 %
na vybraný sortiment klávesnic, více druhů, více značek

regálová cena již po slevě – bližší info ve vel. střediscích

SLEVA AŽ

rychlost

tisku čb
LCD velikost

až 18 str./min dvouřádkový

HP LASERJET PRO M1217NFW
• 4v1: laserová čb tiskárna, kopírka, skener, fax
• rozlišení tisku: 600/600 dpi, skener: až 1200
• USB 2.0 + LAN (10/100 Mbps Ethernet) + Wi-Fi
• skenování do e-mailu
součástí balení: 
• startovací toner

 1 199, 1 199,00 00 
1 438,80*1 438,80*

jednotná cena

cena bez DPH cena s DPH

16 GB černá 249,99 299,99
32 GB červená 449,99 539,99

VÝPRODEJ – ČISTÍME SKLADY

 3 699, 3 699,00 00 
4 438,80*

20× 276,00*při nákupu při nákupu 

na splátky akontace na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +0 % z ceny zboží +

PLAŤTE AŽ
V ROCE 2013

cN1227_10-19.indd   16cN1227_10-19.indd   16 5.12.12   14:275.12.12   14:27



17

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Kopírovací papír 
Premier
• bělost: 161 CIE

• bal.: 5× 500 listů, 1× 500 listů

• cena za bal.

cena bez DPH cena s DPH

5× 500 listů 339,99 407,99
1× 500 listů 69,99 83,99

299,99*

239,99*

 69, 69,99 99 
83,99*83,99*

cena od

cN1227_10-19.indd   17cN1227_10-19.indd   17 3.12.12   14:503.12.12   14:50



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Pořiďte si 22” LED TV HYUNDAI LLF 22924 DVDR za 3 999,00 Kč bez DPH a prodlužte si k němu záruku o 1 nebo 3 roky. 

Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis a na www.makro.cz/mservis. 

1 rok 365 Kč

3 roky 857 Kč

LED 
56 cm

18

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

BLURAY PŘEHRÁVAČ LG BP125
možnost připojení externího HDD

• BD-ROM/R/RE, DVD±R/RW, CD/CD-R/RW
•  převzorkování na 1080p, USB direct ripping, menu, HDMI Simplink
• USB, HDMI výstup, koaxiální výstup

USB

HDMI

EVOLVE VENKOVNÍ DVB-T 
ANTÉNA SHARK
vestavěný zesilovač 35 dB s externím napájením

•  montáž možná vertikálně i horizontálně, otáčení 
o 360 stupňů • voděodolný plášť

•  podpora příjmu v normách MPEG-2
a MPEG-4 SD i Full HD

BD FILMY

s integrovaným DVD a PVR

nahrávání na externí HDD nebo USB

• TimeShift, časovač, dětská pojistka, herní mód 
• sluchátkový výstup, MP3/WMA, DivX 
• HDMI, DVB-T (MPEG4), hotelový mód
• možnost použití v automobilu – napájení 12 V

22” LED TV HYUNDAI 
LLF 22924 DVDR

24” LED TV HYUNDAI LLH 24924 DVDCR

VSTUPPC

USB

 449,99 99 
539,99*539,99* 1 249, 1 249,00 00 

1 498,80*1 498,80*

cena bez DPH cena s DPH

22” LLF 22924 DVDR 3 999,00 4 798,80
24” LLH 24924 DVDCR 4 499,00 5 398,80

PLAŤTE AŽ
V ROCE 2013

 379, 379,00 00 
454,80*454,80*

cena od

b DPH DPHH

 3 999, 3 999,00 00 
4 798,80*

20× 299,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

cena od

cN1227_10-19.indd   18cN1227_10-19.indd   18 5.12.12   15:295.12.12   15:29



19

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

46” LED Smart TV 
Samsung UE46EH5450
s internetovým prohlížečem

podpora Wi-Fi adaptéru, Wi-Fi Direct

PVR Personal Video Recorder – nahrávání

na USB zařízení + Time shift ready

SMART TV funkce:

•  Family Story, Fitness, Kids, webový prohlížeč (video

/fl ash) Search all, Skype™ na Samsung TV, Your video, 

Social TV (Facebook, Twitter, G-talk), Samsung Apps

• podpora Smart telefonu jako ovladače

•  1× RF vstup, 3× HDMI, 1× Scart, 2× USB, DVI Audio 

vstup, 1× Ethernet (LAN), 1 Tuner PIP

2 × USB

LED117 cm

 12 499, 12 499,00 00 
14 998,80*14 998,80*

20× 933,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

TRANSPORT

PLAŤTE AŽ
V ROCE 2013

cN1227_10-19.indd   19cN1227_10-19.indd   19 5.12.12   15:305.12.12   15:30



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

Radiobudík s promítáním času
a dálkově ovládanou zásuvkou

SRC 350Chytrý
 budík

Plynulá regulace jasu 
lampičky včetně 

zapnutí a vypnutí.

20

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

2GB MP3 PŘEHRÁVAČ 
GRUNDIG MPAXX 928 
HYDROX + PLAVECKÉ BRÝLE
voděodolný

• přehrává MP3, WMA • napájení Li-Polymer
• 12h provoz • ekvalizér – 6 režimů
• bal.: sluchátka, plavecké brýle, USB kabel

MIKROVĚŽ HYUNDAI MSD761DRSU S DVD PŘEHRÁVAČEM
RIP – přes USB nebo paměťovou kartu 2× 15 W Scart, S-Video

• přehrává: DivX, JPG, MP3, WMA, CD, DVD • digitální PLL AM/FM tuner, karaoke
• výstup pro sluchátka, vstup pro mikrofon, vstup pro SD/MMC/MS karty

USB

USB

PLAVECKÉ BRÝLE PŘI 
KOUPI MP3 HYDROX

– jsou součástí balení

VIDEOKAMERA 
EVOLVE 4000HD V2 SPORT
vodotěsná a nárazuvzdorná kamera pro připevnění na oděv, helmu či sportovní nářadí

• sportovní outdoorová kamera • microSD/SDHC karta až do 32 GB (minimálně CLASS 6)
•  součástí balení jsou dvě dobíjecí baterie a velké množství doplňků pro upevnění na řídítka, helmy, vozidla apod. 
• rozměry: 30 × 92 mm

BATERIE DURACELL BASIC
• 2400 K4/E8 AAA/1500 K4/E8 AA
• cena za bal.

 499, 499,99 99 
599,99*599,99*

 2 699, 2 699,00 00 
3 238,80*3 238,80*

 1 399, 1 399,00 00 
1 678,80*

PLAŤTE AŽ
V ROCE 2013

cena bez DPH cena s DPH

4 ks 44,99 53,99
8 ks 81,99 98,39  44, 44,99 99 

53,99*53,99*

cena od
SLEVA 25 %

 829, 829,99 99 
995,99*995,99*

cN1227_20-24.indd   20cN1227_20-24.indd   20 5.12.12   14:445.12.12   14:44



21

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

Řada výrobků Ceresit
599,99*

cena bez DPH cena s DPH

pohlcovač vlhkosti Ceresit 199,99 239,99
pohlcovač vlhkosti – náplň 2 ks 139,99 167,99
Ceresit stop plísni 500 ml 69,99 83,99
Ceresit absorpční sáčky 89,99 107,99
pohlcovač vlhkosti Ceresit 300 g 169,99 203,99
pohlcovač vlhkosti tablety 300 g 109,99 131,99
pohlcovač vlhkosti tablety 300 g broskev 109,99 131,99

 69, 69,99 99 
83,99*83,99*

cena od

53,99*

cN1227_20-24.indd   21cN1227_20-24.indd   21 5.12.12   14:225.12.12   14:22



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ22

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e

VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ K 2.185
• příkon: 1,3 kW 
• max. teplota přív. vody: 40 °C
• průtok: 340 l/h 
• tlak max.: 100 bar
• VT hadice: 4 m
•  čisticí prostředky 

– hadička na nasávání

FAIRLINE SCHŮDKY 
JEDNOSTRANNÉ
• hliníkové schůdky s plošinkou
• výběr ze 3 velikostí

POHYBLIVÝ PŘÍVOD
• 20 m 2× 1 mm

BILOXXI 
KOVOVÝ 
REGÁL RHU 
45/175 KG
nosnost: 175 kg/police

• 5 dřevotřískových polic
• bezšroubový
•  rozměry: cca 

1800 × 900 × 450 mm

1+1

 1 399, 1 399,00 00 
1 678,80*1 678,80*

 629, 629,99 99 
755,99*

cena bez DPH cena s DPH

4 schůdky 399,99 479,99
5 schůdků 499,99 599,99
6 schůdků 549,99 659,99

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*

cena od

cena v přepočtu za 1 ks cena v přepočtu za 1 ks 
při odběru 2 kspři odběru 2 ks

CENA ZA 1 CENA ZA 1 ksks  199,00199,00
CENA ZA 1 CENA ZA 1 ksks  199,00199,00
CENA ZA 2 CENA ZA 2 ksks  199,00199,00

 99, 99,50 50 
119,40*119,40*

cN1227_20-24.indd   22cN1227_20-24.indd   22 5.12.12   14:245.12.12   14:24



VÁNOCE S VAŠÍ MAKRO KARTOU

PARTNER PROFESIONÁLŮ

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 24,35 % | Úroková sazba 21,95 %
Platí pro smlouvy uzavřené dne 19. 12. 2012

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba  ......................................... 0 Kč        
Výše úvěru .................................... 10 000 Kč
Možnost odkladu první splátky .....  2 měsíce
Měsíční splátka .................................. 622 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  20
Celková splatná částka ................ 12 440 Kč

PLAŤTE AŽ
V ROCE 2013

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje třetím měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• Přímá platba 0 % z ceny zboží • Délka splácení úvěru je 20 měsíců
• Odklad splácení 2 měsíce

6484_MAKRO_Mprofinance_bannerNEW-MM27-odklad2_183x48.indd   1 2/16/12   3:14 PM

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

AUTOBATERIE

SNĚHOVÉ ŘETĚZY ALPIN
• sněhové řetězy 9 mm • ideální v případě malého prostoru v blatníku
• jednoduchá a rychlá montáž • montáž bez posouvání vozidla
• čtyřhranné články z legované ušlechtilé oceli

STARTOVACÍ 
KABELY ALPIN
pomoc při startovaní

• délka: 2,5 m

AKUMULÁTOROVÉ 
TOPENÍ A ROZMRAZOVAČ SKLA
•  s integrovaným časovačem pro automatické zapnutí a vypnutí, s integrovaným 

LED pracovním světlem (2× bílé LED), zabudovaná baterie (nabíjecí olověná 
baterie 12 V 7 Ah), nabíjení přes 12V zástrčku ve vozidle nebo 230V zásuvku

• ilustrační foto

1 678,80*

 1 899, 1 899,00 00 
2 278,80*

cena bez DPH cena s DPH

300 Amp 149,99 179,99
200 Amp 119,99 143,99
120 Amp 99,99 119,99

479,99*

 99, 99,99 99 
119,99*119,99*

cena od

 399, 399,99 99 
479,99*479,99*

cena od

cena bez DPH cena s DPH

44 AH 999,99 1 199,99
50 AH 1 299,00 1 558,80
62 AH 1 499,00 1 798,80
74 AH 1 899,00 2 278,80

 999, 999,99 99 
1 199,99*1 199,99*

cena od

cN1227_20-24.indd   23cN1227_20-24.indd   23 5.12.12   14:245.12.12   14:24



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:  
Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

 BRNO-Tuřany, Kaštanová 50/506;  ČESKÉ BUDĚJOVICE-Hrdějovice, č. p. 396;  
 HRADEC KRÁLOVÉ-Komerční zóna Hradubická, č. p. 181; KARLOVY VARY-Jenišov, 

Obchodní č.p. 33;  LIBEREC-Doubí, Sportovní 522;  OSTRAVA-Hrabová, Místecká 280;  
 PLZEŇ-Borská pole, Obchodní ul. 2;  PRAHA Čestlice, U Makra 102;  PRAHA-Černý 

Most, Chlumecká 2424;  PRAHA-Stodůlky, Jeremiášova 7/1249;  ÚSTÍ nad Labem-
Trmice, Žižkova 3363/78;  VELKÁ BYSTŘICE u Olomouce, Olomoucká 791;  

 ZLÍN-Malenovice, Třída 3. května 1198

844 999 111 – informační linka společnosti MAKRO
Vaše dotazy rádi zodpovíme ve všední den 7.00 – 22.00, o víkendech a svátcích 8.00 – 20.00  
nebo kdykoli na info@makro.cz

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek 
také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a je určena pro podnikání. Uvedené ceny 
jsou v  českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím  
závozové služby MAKRO Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO 
si vyhrazuje právo změn v  bal. a  variantě zboží nabízeného v  této nabídce. Společnost MAKRO  
garantuje ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období  
platnosti nabídky nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové 
letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci 
Aktuální nabídka.

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

* 
ce

na
 s

 D
P

H
  

www.makro.cz

Mikrosystém SMC 703B Sencor
• přehrává: CD/CD-R/RW MP3

• USB slot, čtečka karet SD/MMC, FM/AM tuner

• paměť na 32 (CD)/64 (MP3) programových kroků

• hodiny s duálním alarmem, budík

• v nabidce barevné provedení Silver a Black

Fairline 
zimní směs 
-20 °C 5 l
•  účinná nemrznoucí zimní 

směs do ostřikovačů

•  obsahuje povrchově 

aktivní látky, které 

zaručují snadné 

odstranění nečistot 

– neobsahuje metanol

USB

 999, 999,00 00 
1 198,80*1 198,80*

 79, 79,99 99 
95,99*95,99*

cN1227_20-24.indd   24cN1227_20-24.indd   24 3.12.12   14:483.12.12   14:48


